ПРИКАЗ
ГОСУДАРСТВЕННОГО ТАМОЖЕННОГО КОМИТЕТА
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в Приказ Государственного таможенного комитета Приднестровской Молдавской Республики от 29 октября 2019 года № 348 «Об утверждении Регламента предоставления государственной услуги «Выдача лицензии на осуществление деятельности по учреждению таможенного склада» (регистрационный № 9149 от 4 ноября 2019 года) (САЗ 19-43)

Зарегистрирован Министерством юстиции
Приднестровской Молдавской Республики 18 апреля 2024 г.
Регистрационный № 12407

В соответствии со статьей 11 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 10 июля 2002 года № 151-З-III «О лицензировании отдельных видов деятельности» (САЗ 02-28), Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 12 июня 2018 года № 224 «Об утверждении Положения, структуры и штатной численности Государственного таможенного комитета Приднестровской Молдавской Республики и Положения о порядке присвоения специальных званий должностным лицам (сотрудникам) таможенных органов Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 18-24) с изменениями и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 28 июня 2019 года № 210 (САЗ 19-24), от 1 ноября 2019 года № 379 (САЗ 19-42), от 3 февраля 2020 года № 35 (САЗ 20-6), от 31 июля 2020 года № 277 (САЗ 20-31), от 29 ноября 2022 года № 500 (САЗ 22-47), от 16 октября 2023 года № 399 (САЗ 23-42), от 22 января 2024 года № 14 (САЗ 24-9), приказываю:

1. Внести в Приказ Государственного таможенного комитета Приднестровской Молдавской Республики от 29 октября 2019 года № 348 «Об утверждении Регламента предоставления государственной услуги «Выдача лицензии на осуществление деятельности по учреждению таможенного склада» (регистрационный № 9149 от 4 ноября 2019 года) (САЗ 19-43) с изменениями и дополнениями, внесенными приказами Государственного таможенного комитета Приднестровской Молдавской Республики от 15 декабря 2020 года № 369 (регистрационный № 9964 от 25 января 2021 года) (САЗ 21-4), от 30 июня 2021 года № 206 (регистрационный № 10405 от 21 июля 2021 года) (САЗ 21-29), от 11 мая 2022 года № 140 (регистрационный № 11098 от 15 июня 2022 года) (САЗ 22-23), следующие изменения:

а) в подпункте а) части первой пункта 74 «Переоформление лицензии» Приложения к Приказу слова «10 (десяти)» заменить словами «30 (тридцати)»;
б) в подпункте 1) части первой подпункта в) части первой пункта 74 «Переоформление лицензии» Приложения к Приказу слова «10 (десяти)» заменить словами «30 (тридцати)»;
в) в подпункте г) части первой пункта 74 «Переоформление лицензии» Приложения к Приказу слова «10 (десяти)» заменить словами «30 (тридцати)»;
г) в части второй пункта 105 Приложения к Приказу слова «10 (десяти)» заменить словами «30 (тридцати)».
2. Правовому управлению Государственного таможенного комитета Приднестровской Молдавской Республики направить настоящий Приказ для государственной регистрации и официального опубликования в Министерство юстиции Приднестровской Молдавской Республики.
3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

Председатель                         В. ГРАБКО

г. Тирасполь
4 апреля 2024 г.
№ 112